Управление образования, спорта и молодежной политики

администрации Тоншаевского муниципального района

ПРИКАЗ

14.12.2020 г.                                                                                        №584 - од

«Об итогах  муниципального этапа

областных соревнований по мини-футболу»

            В целях привлечения учащихся к регулярным занятиям физкультурой и

спортом, выявление сильнейших спортсменов и команд района, на основании

приказа Управления образования, спорта и молодежной политики

администрации Тоншаевского муниципального района Нижегородской

области №551-од от 01.12.2020 г. «О проведении муниципального этапа

областных соревнований по мини-футболу в рамках Всероссийского проекта

«Мини-футбол в школу» сезона 2020-2021 годов»

п р и к а з ы в а ю:

       1. Утвердить результаты муниципального этапа областных соревнований

по мини-футболу (Приложение 1).

       2. Наградить грамотами управления образования, спорта и молодежной

политики  победителей и  призеров  в личном и командном  зачете.

       3. Направить команды МОУ Тоншаевская СОШ на зональный этап

областных соревнований по мини-футболу.

       4. Заведующему ИМК Чернышовой С.А. довести приказ до сведения

руководителей образовательных организаций.

      5. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего ИМК

Чернышову С.А.

И.о. начальника управления                                                 Н.Н. Савиных

«____»_____________2019 г __________________________ Чернышова С.А.

Приложение 1  к приказу
                           Управления образования

№ 584-од от 14.12.2020.

Итоги  муниципального этапа соревнований по мини-футболу в

зачет Всероссийских соревнований «Мини-футбол в школу».

Турнирная таблица игр по мини-футболу

первенства района  9 декабря 2020 г.

Мальчики 2005-2006 г.р.

Школы

1

2 3 Очки Мячи Место

1.МОУ Лесозаводская ООШ  1:10 0:7 0 1:17 III

2 МОУ Тоншаевская СОШ 10:1  1:0 6 11:1 I

3. МОУ Пижемская СОШ 7:0 0:1  3 7:1 II

             Календарь игр:                                                                        счёт игры

1. МОУ  Лесозаводская ООШ  -  МОУ Пижемская СОШ                0:7

2. МОУ  Лесозаводская ООШ  -  МОУ ТоншаевскаяСОШ            1:10

3. МОУ Тоншаевская СОШ     -   МОУ  ПижемскаяСОШ               1:0

Итоговое положение команд:

1 место – МОУ Тоншаевская СОШ

2 место – МОУ ПижемскаяСОШ

3 место – МОУ Лесозаводская ООШ

Лучшие игроки:

Лучший нападающий - Бронерский Антон

Лучший защитник  -  Богомолов Сергей

Лучший вратарь   -  Кокорин Алексей

Девочки 2005-2006 г.р.

Гагаринская ООШ – Лесозаводская ООШ     2:0

Итоги:

1 место – МОУ Гагаринская ООШ

2 место – МОУ Лесозаводская ООШ

Лучший игрок турнира – Мирянгина Любовь.

Турнирная таблица игр по мини-футболу

первенства района  11 декабря 2020 г.

Мальчики 2007-2008 г.р.

Школы 1 2 3 4 Очки Мячи Место

1.МОУ Шайгинская ООШ  0:3 3:2  6:1 6 9:6 II

2. МОУ Тоншаевская ООШ 3:0  3:1   6:0 9 12:1 I

3. МОУ Гагаринская ООШ 2:3 1:3  5:0 3 8:6 III

4. МОУ Письминерская ООШ 1:6 0:6 0:5  0 1:17 IV

                 Календарь игр:                                                                 счёт игры

1. МОУ ГагаринскаяООШ  - МОУ Шайгинская ООШ                  2:3

2.   МОУ Гагаринская ООШ  - МОУ ТоншаевскаяСОШ               1:3

3. МОУ Тоншаевская СОШ  - МОУ ШайгинскаяООШ                 3:0

4. МОУ Письминерская ООШ – МОУ Шайгинская ООШ            1:6

5. МОУ Письминерская ООШ –МОУ Тоншаевская СОШ            0:6

6. МОУ Письминерская ООШ – МОУ Гагаринская ООШ            0:5

Итоговое положение команд:

1 место – МОУ Тоншаевская СОШ

2 место – МОУ Шайгинская ООШ

3 место – МОУ Гагаринская ООШ

4 место – МОУ Письминерская ООШ

Лучшие игроки:

Лучший нападающий - Игнаточкин Владимир

Лучший защитник  - Гущин Всеволод

Лучший вратарь   - Мусихин Александр

Девочки.(2007-2008 г.р.)

 МОУ Гагаринская ООШ – МОУ Шайгинская ООШ     2:0

Итоги:

1 место – МОУ Гагаринская ООШ

2 место – МОУ Шайгинская ООШ

  Лучший игрок турнира – Кудрявцева Виктория.

Турнирная таблица игр по мини-футболу

первенства района 12 декабря 2020 г.

Мальчики 2009-2010 г.р.

Школы 1 2 3 Очки Мячи Место

1.МОУ  Шайгинская ООШ  1:1 4:2 4 5:3 II

2 МОУ Тоншаевская ООШ 1:1  7:0 4 8:1 I

3. МОУ Гагаринская ООШ 2:4 0:7  0 2:11 III

                 Календарь игр:                                                                 счёт игры

1. МОУ ГагаринскаяООШ  - МОУ Шайгинская ООШ                2:4

2. МОУ Гагаринская ООШ  -  МОУТоншаевскаяСОШ             0:7

3. МОУТоншаевская СОШ  - МОУШайгинская ООШ                1:1

Итоговое положение команд:

1 место – МОУ Тоншаевская СОШ

2 место – МОУ Шайгинская ООШ

3 место – МОУ Гагаринская ООШ

Лучшие игроки:

Лучший нападающий -  Алексеев Дима

Лучший защитник  -  Гущин Савелий

Лучший вратарь   - Кононов Егор

Девочки.(2007-2008 г.р.)
МОУ Гагаринская ООШ – МОУ  Шайгинская ООШ     4:0

Итоги:

1 место –МОУ Гагаринская ООШ

2 место – МОУ Шайгинская ООШ

Лучший игрок турнира – Сластникова Варвара.